令和 4年 6月吉日

ＰＴＡ会員各位

柏市立大津ケ丘中学校

ＰＴＡ本部

青尐年健全育成標語募集のお知らせ

    日頃より本校ＰＴＡ活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

  このたび、柏市ＰＴＡ連絡協議会を通じて青尐年健全育成標語の募集の依頼があり、本校ＰＴＡ

でも下記のとおり募集をすることになりました。

   主旨をご理解の上、多数ご応募くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 主  旨  柏市ＰＴＡとして将来を担う青尐年の健やかな成長を願い、非行防止の一助となり、

                その成果をあげることを目的とする。

２ 主  催    柏市ＰＴＡ連絡協議会  校外指導委員会

３ 応募資格    柏市ＰＴＡ連絡協議会会員

４ 作品内容  会員の作品で、親・教師から子どもへの呼びかけ及び社会への呼びかけ的なもの

５ 選  考    柏市Ｐ連校外指導委員、柏市Ｐ連役員、柏市教育委員会

６ 応募期日    令和 4年 9月１日（木）

７ 申込方法  応募用紙にＰＴＡ会員１人につき３点まで、応募作品を記入し、担任の先生を通じて

        提出して下さい。（応募用紙はこのページを各ご家庭で印刷してご使用下さい）

８ そ の 他  優秀作品２点をポスターにして各単位ＰＴＡに配り、地域生活指導の啓発活動に役立て

        ます。また、優秀作品は市Ｐ連研究協議会で表彰します。

参考作品（令和 3年度入賞作品）

 < 気づいてよ できないことより できたこと  >    富勢小学校ＰＴＡ

 < 子の育ち 手は離れても 目を離さず >        柏第四中学校ＰＴＡ

9月 1日〆切 本部行き

青尐年健全育成標語募集応募用紙

   年   組   応募するＰＴＡ会員名

                      生 徒 氏 名

              電 話 番 号

きりとり